
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 102.0 予 100.1 前 63.4万件 予 65.2万件 前 1.3％ 予 1.5％ 前 11.00％ 予 11.00％

前 予 前 予 前 予 前 0.6％ 予 0.1％ 前 0.3％ 予 0.0%

前 予 前 予 前 予 前 -7.7％ 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.6％ 予 3.8％ 前 6.50％ 予 6.50％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 89.3 予 89.4 前 予 前 予 前 3.75％ 予 3.75％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 50.00％ 予 50.00％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,755.2
1,533.7
1,221.6

47.4

1,161.5
2,456.4
-1,294.9 

49.4

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
34.5
7.0
27.5
1.1

597.3
4,960.7
-4,363.5 

-0.4 

Silver (Mil oz)

2,347.5
2,329.5
2,344.4

13.2
$12.00 -$10.00 $0.00$2.00$12.50

29.849
-0.093 

￠1.75 ￠2.75

06/26（水） 06/27（木） 06/28（金）

豪・消費者物価指数5月

923.0
990.0
919.0
975.6
51.0

メキシコ・中銀政策金利6月米・新築住宅販売件数5月

米・PCEデフレータ5月

06/25（火）
米・コンファレンスボード消費者信頼感指数6月

06/24（月）
米・実質GDP第1四半期

米・耐久財受注5月

2024年6月26日

30.080
29.690

6月25日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,007.9
1,024.6
1,000.2
1,013.8

5.7
-$1.00

Silver (Dec)
29.900

Gold (Dec) 
2,333.5

コメント
Precious Metal
貴金属全般で下落。
欧州時間、米連邦準備理事会のボウマン理事が「政策金利をしばらく据え置けばインフレを抑制できる可能性が高いが、必要であれば利上げの用意がある」と発表するとドル買いが進展し、ユーロドルが軟調に推移したことに合わせて貴金
属全般でも軟調に推移。米国時間、後述の経済指標発表があったものの、特段影響は見られず横這いで推移した。

FX
ユーロドル:下落、ドル円:上昇。
ドル円は、先述のボウマン理事の発言を受けて一時159.76まで上昇した。その後は前日高値の159.92がレジスタンスとして意識され、横ばい基調で推移し最終的に159.70となった。ユーロドルは、ボウマン理事の発言を受けて一時
1.0691まで下落したものの、米国10年債利回りが下落したこと、4月住宅価格指数が0.2％（予:0.2％）、6月コンファレンスボード消費者信頼感指数も100.4（予:100.1）と軒並み予想通りの結果となったことを受けポジション
調整のドル売りが入り最終的に1.0714迄上昇した。ドル円:159.70/ユーロドル:1.0714

Fixing Prices

6月24日

AM

2,332.40

29.560

1,000.00

989.00

2,325.05

-

989.00

953.00

PM

USA
米・中古住宅販売成約指数5月

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/6/18

独・Ifo景況感指数6月

フィリピン・BSP翌日物借入金利6月

スウェーデン・政策金利6月

トルコ・中銀政策金利6月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


