

6月25日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)		Silver (Dec)		Platinum (Oct)		Palladium (Dec)	
Open	2,333.5		29.900		1,007.9		923.0	
High	2,347.5		30.080		1,024.6		990.0	
Low	2,329.5		29.690		1,000.2		919.0	
Settlement	2,344.4		29.849		1,013.8		975.6	
Change	13.2		-0.093		5.7		51.0	
EFP	\$12.00	\$12.50	¢1.75	¢ 2.75	-\$1.00	\$2.00	-\$10.00	\$0.00

Fixing Prices					
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM			
Gold	2,332.40	2,325.05			
Silver	29.560	-			
Platinum	1,000.00	989.00			
Palladium	989.00	953.00			

## コメント

## **Precious Metal**

貴金属全般で下落。

欧州時間、米連邦準備理事会のボウマン理事が「政策金利をしばらく据え置けばインフレを抑制できる可能性が高いが、必要であれば利上げの用意がある」と発表するとドル買いが進展し、ユーロドルが軟調に推移したことに合わせて貴金 属全般でも軟調に推移。米国時間、後述の経済指標発表があったものの、特段影響は見られず横這いで推移した。

## FΧ

ユーロドル:下落、ドル円:上昇。

ドル円は、先述のボウマン理事の発言を受けて一時159.76まで上昇した。その後は前日高値の159.92がレジスタンスとして意識され、横ばい基調で推移し最終的に159.70となった。ユーロドルは、ボウマン理事の発言を受けて一時 1.0691まで下落したものの、米国10年債利回りが下落したこと、4月住宅価格指数が0.2%(予:0.2%)、6月コンファレンスボード消費者信頼感指数も100.4(予:100.1)と軒並み予想通りの結果となったことを受けボジション 調整のドル売りが入り最終的に1.0714迄上昇した。ドル円:159.70/ユーロドル:1.0714

Hamilton   Hamilto	6月24日	日 週の経済指標一覧					
No.		06/24(月)	06/25 (火)	06/26 (水)	06/27 (木)	06/28(金)	
Hamilton   Hamilto				米·新築住宅販売件数5月		メキシコ・中銀政策金利6月	
HOLE HELD NOT SET TO THE PROPERTY OF THE PRO		前    予	前 102.0 予 100.1	前 63.4万件 予 65.2万件	前 1.3% 予 1.5%		
Hand				米·耐久財受注5月			
Discription   Fraction   Fract		前    予	前    予	前    予		前 0.3% 予 0.0%	
## P 前 子 前 子 前 子 前 子 前 子 前 子 前 子 前 子 前 子 前	USA						
No.   No.		前    予	前      予	前	前 -7.7% 予 -	前	
No.   No.							
Record		前    予	前    予	前	前    予	前    予	
Record							
Asia 前 予 前 予 前 3.6% 予 3.8% 前 6.50% 予 6.50% 前 予   前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予   Europe 前 89.3 予 89.4 前 予 前 予 前 3.75% 予 3.75% 前 予   前 P 前 P 前 P 前 5.0.00% 万 50.00% 前 P   前 P 前 P 前 P 前 P 50.00% 前 P		前    予	前			前	
Asia 前 予 5 5 50.00% 前 予   前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予							
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 力 </td <td></td> <td>前</td> <td>前</td> <td>前 3.6% 予 3.8%</td> <td>5 前 6.50% 予 6.50%</td> <td>前</td>		前	前	前 3.6% 予 3.8%	5 前 6.50% 予 6.50%	前	
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 平 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予	Asia						
Europe 無 16 景況應指数6月		前	前	前	前	前	
Europe 無 16 景況應指数6月							
Europe 前 89.3 字 89.4 前 字 前 字 前 3.75% 字 3.75% 前 字   前 子 前 子 前 子 前 方 前 方 50.00% 字 50.00% 前 子   前 子 前 子 前 子 前 子 前 子 前 子		1.50	前   予	前     予		前   予	
Europe 前 予 前 予 前 予 前 予 前 50.00% 予 50.00% 市 予   前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予	Europe						
Europe 前 予 前 予 前 予 前 50.00% 予 50.00% 前 予   前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予		前 89.3 予 89.	4 前   予	前		前   予	
前 予 前 予 前 予 前 予			<u> </u>				
		削   予	削     予	削	fil 50.00% 予 50.00%	削     予	
		<u> </u>			<u> </u>	<u></u>	
		則	則     予	則	削   予	削   ブ   Source: Yahoo Finance	

COMEX/NYMEX 投機的建玉						
2024/6/18	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)		
Long	34.5	597.3	2,755.2	1,161.5		
Short	7.0	4,960.7	1,533.7	2,456.4		
Net	27.5	-4,363.5	1,221.6	-1,294.9		
Change	1.1	-0.4	47.4	49.4		

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。